
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 13 del 21 febbraio 2005 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 13 del 21 febbraio 2005 
 

CITTA’ Di SALA CONSILINA - (Provincia di Salerno) - Estratto avviso di asta pubblica per l’affidamento 
dell’attività di recupero della morosità dei canoni acquedotto, fognatura e depurazione, con connesse 
attività di riscossione - Importo presunto da recuperare E 1.055.945,00. 

 

Questo Comune indice gara ad evidenza pubblica per l’affidamento dell’attività di recupero della 
morosità dei canoni acquedotto, fognatura e depurazione, con connesse attività di riscossione.  

La gara sarà espletata ad offerte segrete ed aggiudicata, secondo il criterio di cui all’art. 23, comma 
1, lett. a) del D.Lgs. 157/95, al concorrente che avrà offerto il compenso-aggio più basso rispetto a quello 
posto a base d’asta, fissato al 10% delle somme effettivamente riscosse (importo presunto da recuperare E 
1.055.945,00).  

L’offerta dovrà pervenire entro le ore 12,00 del giorno 10 marzo 2005.  

Le ditte interessate, potranno prendere visione dell’avviso integrale che sarà pubblicato all’Albo 
Pretorio del Comune per giorni quindici consecutivi ovvero richiedere copia dello stesso, del capitolato 
speciale di appalto e dei relativi modelli: all’Ufficio Acquedotto nei giorni dal lunedì al venerdì dalle ore 
11,00 alle ore 13,00 ed il martedì dalle ore 16,00 alle ore 18,00; all’indirizzo e- mail 
finanze@comune-salaconsilina-sa.it; alla pagina web http://www. comune. sala- 
consilina.salerno.it/bandi.asp . 

Sala Consilina, lì 11 febbraio 2005 

La Responsabile P.O. Area Finanze 
Dott.ssa Maria Rosaria Starace 

 
 


